СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

11.03.2014г.  № 03/10

РЕШЕНИЕ

Об учреждении местного праздника «День памяти», приуроченного ко Дню

вывода советских войск из Афганистана

Руководствуясь статьями 5, 9 Устава муниципального округа Северное

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:
1. Учредить местный праздник «День памяти» в честь жителей муниципального

округа Северное Измайлово, принимавших участие в боевых действиях на

территории  Афганистана.

2. Установить дату ежегодного проведения местного праздника на территории

муниципального округа Северное Измайлово, приуроченного ко Дню вывода

советских войск из Афганистана 15 февраля.

3. Администрации муниципального округа Северное Измайлово обеспечить:

3.1. ежегодное проведение местного праздника «День памяти» на

территории муниципального округа Северное Измайлово,

приуроченного ко Дню вывода советских войск из Афганистана.

3.2. информирование жителей о дате, времени и месте проведении

местного праздника на территории муниципального округа Северное

Измайлово, приуроченного ко Дню вывода советских войск из

Афганистана.

4. Администрации муниципального округа Северное Измайлово опубликовать

настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово

www.sev-izm.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального  округа

Северное Измайлово                                                        А.А. Браматкина